לאור כל האמור, סבורני כי קיימות בשלב זה ראיות ברמה מספקת שהצטברותן מביאה למסקנה שקיימות ראיות לכאורה לכך שהדמות שנראית בסרטונים יורדת מרכב הפורד היא דמות המשיב, ולאור הנצפה בסרטונים והודעת המתלוננת, עולה כי לכאורה המשיב הוא זה שביצע את השוד.

6. לפיכך, יש לקבוע כי קיימות ראיות לכאורה למיחוס למשיב בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ו תמוז תשע"ז, 20 יולי 2017, בנוכחות המשיב ובא כוחו וב"כ המבקשת.

כרמי מוסק, שופט